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
local casa de pinheiro medindo 48 
metros quadrado com assoalho de 
peroba .mais parte de garagem valor 
3.900.00. Inf. Daniel 99466644. 
ALUGA-SE- Casa na rua Leopoldo 
Alberto Scharamm 356.(rua cancha 
do garnizé). Inf. 9668-5814.
ALUGA-SE -Galpão de 250 m² 
com energia industrial na margem 
esquerda , próximo ao auto posto 
Gaspar. Inf. 8486-8136. 
ALUGA-SE- 01 casa de alvenaria, 02 
quartos, 01 sala, cozinha, lavação, 
banheiro, garagem 75 m2 R$ 500,00. 

Inf. 9188-9811.
VENDE-SE -Casa rua Maria da silva 55 
coloninha,2 andar,germinada,terreno
15x35fundos,toda alvenaria,espaço 
fundos para construção de mais 
uma casa valor:300mil reais. Inf. 
99648628, 88481178,41160645 
Clarice ou Jorge.
ALUGA-SE-  Quitinete, espaço am-
plo, livre de enchente. local próximo 
a linhas circulo. R: Gustavo José Da 
Costa. Inf. 33325688 88225322. 
ALUGA-SE- Apto em Meia Praia 
Itapema na quadra do mar, 2 qtos 
,2 banheiros ,sacada,sala de estar 
jantar,1 vaga na garagem ,98m²em 
frente a churrascaria Costelaço .Inf.
(47)9118 6823. 
VENDE-SE - Casa de alvenaria na 
Pedra de Amolar, Ilhota, c/ 140 m² 
de área construída, terreno c/ 360 
m² , c/ 1 suíte e 3 quartos, 3 salas, 
cpz. WC, garagem p/ 2 automóveis, 
recém pintada por fora, murada, livre 
de enchente, rua calçada, telefone/
internet banda larga. Escritura e 
registrada. (doc. em dia). Livre de 
enchente . R$ 110 mil. Inf. 9101-9608 
ou 33437128. 
ALUGA-SE- Casa na rua João Maria 
Scheidt, 785. Com 2 quartos, sala, 
cozinha, WC, garagem e lavação. 
Valor: um salário mínimo. Inf. 9179-
6010. 
VENDE-SE- Terreno com 2 casas, 
livre de enchente, na rua Ivo Testoni, 
próximo ao CTG Coração do Vale, R$ 
80mil. Inf. 9914-2165. 
ALUGA-SE- Quitinete no bairro 7 de 
setembro.para casal sem filhos ou 
pessoa sozinha.Inf.  91918429. 
COMPRA-SE- Terreno (GS) pago a 
vista R$ 40.000,00. Inf. 8455-6955. 
VENDE-SE Apto no bairro Margem 
Esquerda. Valor 95.000 mil. Inf. 
91545419 Junior.
COMPRA-SE- Casa de madeira, valor 
negociável. Inf. 8455-6955. 
VENDE-SE -Terreno medindo 360m² 
com casa de madeira, todo escrit-
urado. Na rua Amaro Muller, aproxi-
madamente 400 metros do centro, 
livre de enchente. Valor R$ 140 mil. 
Inf. 47 9147-1500 com Fábio. 
ALUGA-SE-  Quitinete no bairro Bale 
Vista, com cozinha, quarto, lavande-
ria, WC, R$ 300,00 + luz. Inf. Alcionir 
no 9992-8283 ou 8469-0707. 
VENDE-SE-  Terreno com casa, 
medindo 450m², no bairro Gas-
parinho, R$ 50 mil. Aceito carro. Inf. 
9652-0802. 
ALUGA-SE OU VENDE-SE- Estam-
paria completa, com 150 berços, 
48 frontal, 75x117cm, e 102 local 
45x65cm e mais instalações. Inf. 
9953-3641. 
ALUGA-SE-  Apto térreo, com 1 
quarto, sala, cozinha, WC, garagem, 
com churrasqueira. R$ 500,00 c/ 
água. Inf. 3332-2627 ou 9933-0165. 
ALUGA-SE-  Apto com 2 quartos, 
Rua Doralicio Garcia 50. Inf. na 
Eletrônica Aleixo ou 3332-0843. 
VENDE-SE OU TROCA-SE- Casa na 
praia de Armação, Penha, por casa 
em Gaspar, ou sitio que seja livre de 
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enchente, barreiras. Inf. 3363-5810 
ou 9164-5599. 
VENDE-SE- Terreno no Bela Vista, 
com 1470 m², casa com 220m². Inf. 
9126-6548. 
VENDE-SE- Casa no Sertão Verde, 
preço a combinar. Inf. 9156-5884. 
COMPRA-SE- Casa de madeira para 
retirar do local. Inf. 9913-2298. 
VENDE-SE- Terreno livre de enchente. 
R$ 50 mil. Que não seja mais de 3km 
do Centro. Inf. 3332-3762. 
VENDE-SE- Casa mista 2 pisos, 
200m², 2º piso, 3 quartos, sala, 
coz. Wc, varanda na frente e atrás, 
lavação. 1º piso, sala comercial com 
1 WC, com depósito, 340m², mu-
rado, livre de enchente, rua calçada, 
1500m do Centro. R. Pedro Simon. 
R$ 170 mil. Inf. 3332-3762. 
ALUGA-SE- Quitinete com 2 quartos, 
sala, coz. WC, lavação, garagem 
coberto, parabólica, internet. De 
alvenaria, livre de enchente. Inf. 
3397-0019 ou 9103-8743.
ALUGA-SE- Quitinete na ME, com 
2 quartos, até 3 pessoas. Inf. 3332-
7023 ou 8448-9946. 
VENDE-SE- Casa de madeira de 
cambara, 10x10, coberta de telha, 
para retirar do local. R$ 3500,00. Vai 
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